dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2183/10/20-
2185/10/20

2186/10/20-
2187/10/20

2188/10/20

2189/10/20

2190/10/20

2191/10/20-
2192/10/20

2193/11/20-
2195/11/20

2196/11/20

2197/11/20

2198/11/20

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM bobposckun A.A.

MM bobposcknn A.A.

M bobposcknn A.A.

M Bobposckuin A.A.

M Bobposckuin A.A.

MM bobpoBckui A.A.

MM Bobposckuin A.A.

MM bobposcknn A.A.

MM bobposcknn A.A.

M bobposcknn A.A.

CBepeHuna

BobpoBckuin AHOpen AnekcaHapoBuY

007869

02.03.2012

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

05.10.2020

05.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

28.10.2020

30.10.2020

12.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

26.11.2020

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHble YHaCTKN
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

HeXWJI0e rMoMeLLeHune
(oLLleHKa HeaBUXUMOCTK)

He)Xuoe nomeLleHmne
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

HeXXunoe nomeLlleHme
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeXXunoe 3gaHne (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXxusoe noMelleHue
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

MMYLLLECTBO (OLEeHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

MMYLLECTBO (OueHKa
OBVXKMMOro UMyLLLeCcTBa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



2199/12/20

2200/12/20

2201/12/21

2202/12/22

2203/12/23

2204/12/20-
2208/12/20

2209/12/20-

2210/12/21

2211/12/20

2212/12/20

2213/12/20

M bobposcknn A.A.

M Bobposckuin A.A.

MM Bobposckuin A.A.

MM bobpoBckui A.A.

MM Bobposckuin A.A.

MM bobposcknn A.A.

MM bobposcknn A.A.

M Bobposckuin A.A.

MM bobpoBckuni A.A.

MM bobposckun A.A.

04.12.2020

08.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

15.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

29.12.2020

He)Xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTIN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHble YHaCTKN
(oueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

HeXWJI0e rMoMeLLeHune
(oLLeHKa HeaBVMXUMOCTK)

TpaHCMOpTHOEe CPpeacTBo
(oueHka ABMXXMMOro
MMyLLLECTBA)

MMYLLLECTBO (OLEeHKa
OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



