Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бобровский Андрей Александрович 007869 02.03.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2183/10/20- 2185/10/20	ИП Бобровский А.А.	05.10.2020	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
					2186/10/20- 2187/10/20	ИП Бобровский А.А.	05.10.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
2188/10/20	ИП Бобровский А.А.	13.10.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость					
2189/10/20	ИП Бобровский А.А.	14.10.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость					
2190/10/20	ИП Бобровский А.А.	28.10.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная стоимость					
2191/10/20- 2192/10/20	ИП Бобровский А.А.	30.10.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость					
2193/11/20- 2195/11/20	ИП Бобровский А.А.	12.11.2020	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная стоимость					
2196/11/20	ИП Бобровский А.А.	16.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость					
2197/11/20	ИП Бобровский А.А.	18.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость					
2198/11/20	ИП Бобровский А.А.	26.11.2020	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная стоимость					

2199/12/20	ИП Бобровский А.А.	04.12.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
2200/12/20	ИП Бобровский А.А.	08.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
2201/12/21	ИП Бобровский А.А.	11.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
2202/12/22	ИП Бобровский А.А.	11.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
2203/12/23	ИП Бобровский А.А.	15.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
2204/12/20- 2208/12/20	ИП Бобровский А.А.	21.12.2020	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
2209/12/20- 2210/12/21	ИП Бобровский А.А.	21.12.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
2211/12/20	ИП Бобровский А.А.	22.12.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
2212/12/20	ИП Бобровский А.А.	22.12.2020	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
2213/12/20	ИП Бобровский А.А.	29.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость